

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Budapeşte, 1 [a.a.]—
Yugoslav Hariciye Nazırı Mar-
koviç gece yarısı Belgrada hareket
etmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdüğü FUAD AKBAŞ	Pazar 2 MART 1941
İdare yeri Toni Mersin Karamani - Mersin	Yıl 13
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 3834

Viyana toplantısı

Kont Ciyano, Filof ve Japon elçileri viyanaya gittiler

Bulgaristanın üçlü pakta gireceği zannolunuyor

Viyana, 1 (a.a.) —
D.N.B. - İtalyan Hariciye nazırı Kont Ciyano bu sabah hususî trenle Viyanaya gelmiştir. İstasyon bayraklar la süslenmiş bulunuyordu.

Kont Ciyanoym Alman Hariciye Nazırı Fon Ribentrop karşılamıştır. Askerî kıtayı Kont Ciyano teftiş ettikten sonra otomobile Grand otele gitmiştir. Kont Ciyano ikameti esnasında bu otelde oturacaktır.

Sofya, 1 [a.a.]
Bulgar Başvekili Filof yanında Almanyanın Sofya elçisi ve Popof olduğu halde Viyanaya gitmiştir.

Bern, 1 [a.a.]
Bulgar Başvekili Filof Viyanaya hareket etmiştir. Bulgaristanın üçlü pakta iltihak edeceği zannolunmaktadır.

Alman makamları tarafından bu haber tezkîp edilmektedir.

Bern, 1 (a.a.) —
Alınan haberlere göre Sofya ve Berlin Japon elçileri dün Viyanaya hareket etmişlerdir.

Bulgar Parlamentosu Gizli bir celse yaptı

Sofya, 1 (a.a.) —
Bulgar parlamentosu yarım saat süren gizli bir toplantı yapmıştır. Toplantıdan sonra Başvekil Filof Kral Boris tarafından kabul edilmiştir.

Bulgar Sobranya meclisi Fevkalâde içtima çağırıldı.

Sofya, 1 (a.a.) —
Sobranya meclisi reisi, Sobranya meclisini pazar günü fevkalâde toplantıya davet etmiştir. Bu toplantıda başvekilin beyanati beklenmektedir.

Bir İngiliz konsolosunu kayıp

Londra, 1 [a.a.] —
İstanbulda gitmekte olan İngiliz konsolosu ortadan kaybolmuştur. Konsolosun trenden kaçırıldığı zannedilmektedir. İngiltere hükümeti Bulgaristanı şiddetle protesto etmiştir. Konsolosun derhal bulunmasını talep etmiştir.

Bulgaristanda neler oluyor?

İngiliz Elçisi Bulgar seferberliğinin genişliğini başvekinden sordu

Sofya, 1 [a.a.] —
Royer — İngiliz elçisi Rondel Başvekil Filofu ziyaret etmiştir. Bir İngiliz gazetesinin muhabiri ve diğer gazetecilerin tevkifini şiddetle protesto etmiştir. Gazeteciler serbest bırakılmıştır.

Elçi başvekinden Bulgar seferberliğinin vüsatını sormuştur. Böyle bir seferberliğe hiç bir sebep yoktur. Bulgaristanla bazı memleketler arasında telefon işlemektedir.

Londra, 1 (a.a.) —
Royer — Sofya ile telefon muhaberatı dün geceden itibaren tekrar başlamıştır. Sofyadan hiç kimsenin çıkması için askerî kordon altına alınmıştır.

On Bulgar gazetecisi İngiliz taraftarı diye tevkif edilerek tecrit kamplarına gönderilmiştir.

Sofyadan Belgrada vasıl olan kimseler sivil elbiseli Almanların Bulgaristana girmekte devam ettiklerini söylemektedirler. Sofyada gerginlik son haddine çıkmaktadır. Bir çok muarızlar tevkif edilmişlerdir.

İngiliz kuvvetleri Afrikada muvaffakiyetle ilerliyorlar

Kahire 1 (a.a.) —
Sudandan ilerleyen İngiliz ve Fransız kuvvetleri Keren istikametinde ilerlemektedirler. Kıtalar Kerenin şimalinde düşmanla temasa gelmişlerdir.

Kerenin garbindeki kuvvetleri takviyeye muvaffak olunmuştur. Somalide hareket muvaffakiyetle devam etmektedir.

Habeşistanda Habeş vatanperleri vazifelerinde cüretkâr hareketlerde bulunmaktadırlar. İtalyanlar Adisababaya doğru çekilmekte devam ediyorlar.

Trablusgarp şiddetle bombalandı

Kahire, 1 (a.a.) —
Juba nehri üzerinde cunubi Afrika kuvvetleri 3 bin esir almışlardır.

Trablusgarpde İngiliz tayyareleri tarafından elektrik santrali ve binaları tahrip edilmiştir.

Bir İngiliz destroyeri battı

Londra, 1 (A.A.) —
Salı gecesi torpil taşıyan Alman hücum botları bir İngiliz gemi kafilesine hücum etmişlerdir. Düşman geriye püskürtülmüş isede bir destroyerimiz batmıştır.

İtalyan kudretsizliği İspanyaya yardım pılan yardım İtalyan harp kudretine yara açmış

Londra, 1 (a.a.) —
Musolini daha evvel İtalyan muvaffakiyetsizliğini fena hava ve hazırlık noksanlığından ileri geldiğini iddia ediyordu. Şimdi başka bir sebep daha bulmuştur.

Musolini İspanya harbine gönderilen harp malzemesinin faturasını göndermiştir. İspanyaya yapılan yardımın İtalya harp kudretine pek mühim yara açmıştır.

Musolinin 83 milyondan 61 milyon İngiliz lirasına indirilen faturası şudur.

1839 sahra topu, 10 bin otomatik silah, 1891 ağır makineli tüfek, 219.305 tüfenk, 600 motörlü vasıta, 400 kamyon, 60 bin varil benzin, 763 tayyare, 16 bin bomba, milyonlarca fişek ve saire vermiştir. Küçük harp gemileri hatıra olarak zikredilmemiş bunlar ikramiye olarak verilmiştir.

İtalyanlar, İspanyanın yardımına koşmasının sebebi İngiltereden korktuğundandır.

B. Molotof İngiliz elçisinin avdetinde nutkunu söyleyecek

Bal 1 (A.A.) —
Badbahter Nahten gazetesinin Budapeşte muhabirinin bildirdiğine göre İngiltere hariciye Nazırı Edene Moskova elçisi Gripsin mülaki olması Balkan memleketlerinde sansasyonel bir tesir hasil etmiştir.

Sovyet hariciye komiseri beklenen nutkunu büyü elçi Gripsin Moskovaya avdetinden sonra söyleyecektir.

İngilizler Meyis adasından çekildiler

Londra, 1 (a.a.) —
Harbiye ve bahriye nezaretlerinin müşterek tebliği: Salı günü Meyis adasını İngiliz kuvvetleri işgal ettikten sonra halen adadan çekilmişlerdir.

Fransız Nazırlar meclisi Fevkalâde bir toplantı yaptı

Vişi, 1 (A.A.) —
Nazırlar meclisi bugün saat 17 de toplanmış ve bu fevkalâde toplantıya devlet sekreterleri de iştirak etmişlerdir. Siyam ve Taylan arasında mevcut anlaşmazlık hakkında hükümetin batıhareketi tesbit edilmiştir.

Arnavutlukta Kar ve yağmur hareketâta mani oluyor.

Yunanlılar dört İtalyan tayyaresi tahrip ettiler

Atina, 1 (a.a.) —
Atina radyosu hareket hakkında şu izahatı vermiştir: Yunanlılar Arnavutlukta düşmanın bir gece mukabil taarruzuna tarfetmişlerdir.

Muharebe meydanında düşman birçok ölü ve yaralı bırakmıştır. İki İtalyan tankına tam isabet olduğundan dolayı geri dönmüşlerdir.

Dün muhtelif noktalarda muvaffakiyetli devriye hareketi olmuştur.

Yunan topçusu düşmanın mevzilerini fasilasız surette bombardıman etmiştir. Hasar mühimdir.

İtalyanlar fena hava dolayısıyla sükûnetten istifade ederek müdafaa hatlarını yeniden tanzim etmeye uğraşmaktadırlar. Yunan dahi bataryaları iki düşman tayyaresini alevler içinde düşürmüşlerdir. Bunlardan birisi Yunan hatları içine diğeride İtalyan hatlarına düşmüştür.

Diğer iki tayyare de Kilsura mintakasında hasara uğratılmıştır. Bu tayyarelerin üstlerine dönmelikleri zannediliyor.

Estiya gazetesinin cephe-deki muhabirinin telgraflarına nazaran hava fenadır, yağmur ve kar yağmaktadır.

(Merkez ve cenup cephesinde hareketâta mani olmaktadır. Rüyet şartlarının fena olduğundan ileri mevzilerde faaliyet az olmaktadır.

Maltaya Şiddetli bir hava akını yopıldı

Malta, 1 (A.A.) —
Sabahtın ilk saatlerinde milliyetleri tayin edilemeyen düşman bombardıman tayyareleri akın yaparak büyük hasarata sebep olmuştur. Bir düşman tayyaresinin üstüne dönmediği tahmin edilmektedir. insanca bazı zayıat ve emlakta fazla hasar vardır. İki kilise, bir manastır ve bir mektep hasara uğramıştır. 200 kişi evsiz kalmıştır.

B. Mazlum Develi

Evkaf umum müdürlüğü müfettişlerinden B. Mazlum Develi mezaninini geçirmek üzere birkaç gün için şehrimize gelmiştir.

Hemşehrimize hoş geldiniz deriz.

Yeni bir İtalyan iddiası Afrikada Harp yeni bir safhaya girmiş

Roma, 1 (a.a.) —
Stefani diplomatik muhabirini bildiriyor:

Afrikadaki harp yeni bir safhaya girmiştir. İngiliz muvaffakiyeti müsbet neticeye varmamıştır. Siyasi sahada Vaşingtonda tesiri akim kalmıştır.

Libyada Alman zırbli müfrezelerinin mevcudiyeti İngiliz Tufla fuşingunu tezkîp etmektedir.

Arnavutlukta son Yunan, İngiliz muvaffakiyetsizliği görülmektedir. Avrupanın doğu cenup bölgesinde mihrer müteyakkuz bulunmaktadır. İngiltereye bu bölgede istediği serbesti verilmeyecektir.

Atlas denizinde ilk baharın tazyiki İngiltere üzerine çökecektir.

Amerikada Örfi idare ilanı isteniliyor.

Vaşington, 1 [a.a.] —
Amerikanın Fransadaki sahil elçisi Bulit Amerikada silah imalatını çabuklatmak için örfi idare ilanı istemiştir. Bulit, eğer Almanya mağlup olmazsa bütün dünyaya tahakküm edecektir. demiştir.

İngiltereye hava taarruzu hafif oldu

Londra, 1 [a.a.] —
İngiliz hava nezaretinin tebliği:

Dün gece İngiltere üzerinde düşman hava faaliyeti hafif olmuştur. Alarm gece yarısından evvel sona ermiştir.

Londra ve civar kontluklar ve şarki İngilterede bazı noktalara bomba atılmıştır. Bir kaç ölü ve yaralı vardır. Bir kaç ev hasara uğramıştır.

On bin çuval kahve geliyor

İskenderun, (Husuî) —
Haber aldığıma göre Brezilyaya ismarlanan ve şimdi Port sahit limanında olan ilk parti kahveden 10 bin çuval yakın de İskenderun limanına çıkarılacaktır. Bu kahveler İskenderundan diğer vilayetlerimize taksim edilecek ve bu suretle bazı muntakalarda başhyan kahve buhranı önlenecektir.

Ticaret Vekâleti yeni gelen kahvenin maliyet fiyatını alakadar makamlara bildirmiştir. Haber verildiğine göre yeni kahveler toptan 145 kuruşla mal olacaktır.

35 İtalyan tayyaresi Arnavutluk üzerinde düşürüldü

Londra, 1 (a.a.) —
İngiliz tayyareleri Avlonya limanını bombardımandan sonra zayıat vermeden 9 düşman avcısı düşürmüşlerdir. Bu sahadada daha büyük bir İngiliz filosu hiç bir zayıat vermeden düşmanın 26 muhakkak, 9 muhtemel olarak tayyaresini imha etmişlerdir.

Bir Sovyet gazetesi İngilterenin Türk yardımına güvenebileceğini kaydediyor

Moskova, 1 (a.a.) —
Kızıl ordunun organı olan Krasnaya Vezda mecmuası, halen İngiltere hariciye nazırı Eden ve genel kurmay başkanı Sör Dillin Ankara seyahati İngilterenin Türk yardımına güvenebileceğine işaret etmektedir.

Vilhelmshafen şiddetle bombalandı

Londra, 1 (a.a.) —
İngiliz hava nezaretinin tebliği:

Dün gece İngiltere hava kuvvetlerinin mensup tayyareler Vilhemshafen üzerine ve Almanyanın şimali garbi muntakasındaki diğer hedeflere şiddetli hücumlarda bulunmuşlardır. Bolony istilâ limanına da hücum edilmiştir.

Ruzvelt Yardım lâyhasının kabulünü istiyor.

Vaşington, 1 (a.a.) —
B. Ruzvelt Amerikan miletine hitap ederek demokrasisilere yardım lâyhasının kabulünü izhar etmelerini istemiş bu projenin garp yarım küresinin müdafasında büyük bir ehemmiyeti olduğunu söylemiştir.

Amerikanın Londra elçisi Lizbona

Lizbon, 1 [a.a.] —
Amerikanın yeni Londra elçisi Bay Vanant Lizbona gelmiştir. Elçi beyanatında:

Mümkün olduğu kadar süratle İngiltereye gideceğim, demiştir.

Elçi, İngiltereye yardım projesi hakkında izahat vermekten imtina etmiş ve projenin ne zaman tasdik edileceğine dair sorulan suale de: «Bu benim değil Âyan meclisinin işidir.» diye ilâve etmiştir.

Acı bir kayıp (Güllü Fakı)

1914 de başlayıp 1918 tarihine kadar süren ve sonra da yurdun bazı aksamının işgaline sona ermiş olan umumî harbi çoğu biz biliyoruz. Yeni nesilde o devirde görüp bilenlerden veya tarih sayfalarından öğrendi yorlar. İşgal gibi meşum bir halle devrini görenler pekâlâ bilirler ki Çukurovanın kahraman evlâtlarının yurdun kurtuluşu uğrunda gösterdikleri fedakârlık dünya milletlerinin pek azlarına mukadder olan bir mazhariyetti. Millî savaşın her safhası bir menkıbeî celâdet ve hamasetti. Türk ruhu coştu, tağı, ufukları açtı, nihayet işkâline kavuştu...

Bu kahramanane düğün Tarsus cephesinde Çalığas mülteziminde (diğer büyük mücahit arkadaşları gibi) iki büyük adamın isimlerini de Tarsus/ular yad ve tebci ederler. Şehit Kerim, bir de Güllü Fakı.

Güllü Fakı bu geçen çarşam ba günün on beş gün süren bir hastalıklardan sonra gözlerini dünyaya kapadı. Kendinden önce âlemi âläya yükselemiş şehit arkadaşlarının mukaddes ruhları na ilâhak etti.

Merhumla bizzat cepheye beraber bulunduğum için kadir ginas bir hemşehrilik vazifesi telâkî ederek şu birkaç satırlık his ve fikirlerimi yazıyorum: Millî hükümetin çok ağır bir yük altında faaliyete giriştiği bir zamanda, cepheye ancak mahallî kuvvetlerle tutarak düşmanla savaşmak mecburiyetinde bulunuyorduk.

Bütün efradın erkânını, diğer cepheyle alâka ve irtibatını, esleha ve mühimmat işlerini temin etmeyi deruhte etmek yalnız Güllü Fakının vazifesi idi. O bütün gün istirahat yüzü görmedi, millî dâvanın tahakkukuna kadar usanmak bilmiyen bir aşk, imanla çalışan bir kahramandı. Yalnız cephe işleri değil muhaceret edip te aşk, ekmeği tükenen zavallı yurttaşlarına muavenet ve müzaheretle geri durmamıştı. Onun ettiği, biçtiği mahsulü herkes için amade, zahire anbarı muhtaçlara kûşade idi.

O bu hizmetlerine karşılık olarak maddî bir mükâfat istemedi. O yalnız viedanının duyduğu nâmûtenahi bir zevk ve gururla sevindi. Viedanındaki zevk, göğsüne takılan "İstiklâl madalyası", onun için bir âbidedi, mehâretti.

Güllü Fakının asıl adı Mehmet'tir. 1277 doğumlu, Tarsusun Köşabalı köyünden Süleyman adlı bir Türkün oğludur. Kendi mahallî ve iptidai tahsilini gördükten sonra çiftçilikle uğraşmış, namus ve iffetle yaşamış bir vatandaştı. Onun asıl meşiyeti feragatkarlığı idi. Onun yaptığı millî hizmeti maddî bir mükâfatla ölçmek istenirse hiçbir şey tekabül edemezdi. O ihtiharı sevmeyiz, iftihara hak kazanmış bir şahsiyetti.

İşle cenazesi de dost ve arkadaşlarının ve mahdut bir kaç eşhasın duş tekrim ve ihtiramını

1941 izmir Enternasyonal Fuarına
Şimdiden hazırlanınız
Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaktır.
20 Ağustos - 20 Eylül 1941
(125)

da mezare götürüldü. Ölümü de canı gibi debedesiz, asude, ihtisamsız oldu.

Ne yazık ki böyle oldu. Böyle, millet, yurd uğrunda yararıklar gösteren bu gibi büyüklerin cenaze merasimi çok başkalkla karşılanmalıydı. Aşrupayı gezen arkadaşlar anlattılar:

Bu gibi namdar insanların mezar taşları onların manakıbiyle süslenir. kısaca tercümei halieri yazılmış.

Millî savaşta nice kahramanların kemikleri gurada burada kalmış, belki bir çoklarının mezarları bile nâbedid olmuştur.

Bir zamanlar Tarsusun temiz ve asil ruhlu gençleri cep hede şehit düşen arkadaşların kemiklerini toplayarak bir "Şüheda âbidesi", kurmak arzusunun göstermişler ve yerini bile tayin etmişlerdi. Fakat yapılmadığı gibi o fikirler de silindi.

Merhum Güllü Fakıyı aramızdan kaybettik. Merhuma karış kendi nam ve hesabına derin minnet ve hürmet duygularını taşıyan cenabı haktan rahmet ve mağfiret dilerim.

Merhumun ıedakârlıklarını tadad ederken huldskârlık ve senakârlık yapmak istemiş değilim, cenazede iken Bakıno meşhur beyti hatırıma geldi:

Kadrini senki musallada bilip
Ey Fakı
Durup ei bağıyarak karşına
Yâren saf saf
Tarsuslu
Enis Alpaytağ

YENİ MERSİN: Merhum Güllü Fakı Tarsusun çok pişkin kahraman evlâtlarındandır. Millî savaşta ki hizmetile, millî hamiyet ve hamasetle tanınmış bir şahsiyetti. Onun bu asil kayubeliğinden dolayı duyduğumuz teessür pek derindi. Kendisine rahmet diler, efradı ailesine de samimî taziyelerimizi sunarız.

DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

Anavatan ve müstemlekeler

Bugün Alman işgali altında bulunan devletlerden Hollandanın işgal edilmemiş olan müstemleke arazisi ana vatandan tam altmış defa büyüktür.

Belçika kongosu ise öz Pelçikadan seksen defa büyüktür.

Fransız müstemlekelerinin de ana vatandan 20 defa büyük olduğu kesap edilmiştir. İngiliz toprakları ise [Dominyon ve müstemlekeler dahil olmak şartıyla] Büyük Britanyadan yüz kırk defa büyüktür.

Çocuk ksnuşması

Fransız âlimi Dr. Lopic ilk konuşmağa başlayan küçük çocukların dilile meşgul olmuştur. Yapıldığı tetkiklere göre, bir yaşında olan çocuk sadece 20 kadar kelime ile konuşmaktadır. İki yaşında iken 300 kelime ile tekellüm eder. Üç yaşında 900 dört yaşında 1500 kelime ile konuşur.

Mektebe gitmeğe başladığı zaman ise 2500 - 3000 kelime kullanır.

Türk Hava Kurumuna Yeniden kaydolan hava tehlikesini bilen üye

	Lira	Kr.
Mehmet Arslan	5	
Faruk Arslan	1	20
Hüseyin Altıntaş	1	20
Mehmet Sait	1	20
Bedri Tulunay	1	20
Emin Bağrıyanık		60
Ali Rıza Öztas	2	
İbrahim Dayı	1	
Yusuf İsmail	10	
Mustafa Burgucu	1	20
Mustafa Kayın	12	
İsak Seviya	6	
Ali Tokar	12	
Kıyasettin Ersoy	6	
Bahri Ok	5	
Halit Özgüçü	2	
Ali Kılıç	2	
Memet Aybi	2	
Mustafa Kılıçgil	2	40
Rıfat Uysal	15	
Yusuf Uyanık	6	
Recep Üstündağ	6	
Yusuf Cemal Ergun	1	50
Dişap Kartepe	10	
Yusuf Tarkeli	10	
Mustafa Şebbuş Dinç	1	20
Ziya Erman	60	
Mehmet Sait Karakaş	1	20
Mehmet Pınar	1	20
Yusuf Yılmaz	30	
Mehmet Akkar	2	40
Osman Bağrıkan	1	
Hasan Baltalı		60
Bayan Leman Pozcu	10	
Kadri Bağcı	3	60
Ali Tandoğan	2	40
Hüseyin Balım	1	20
Arap Ali Atıoğlun	10	
Ali Eroğlu	12	
Selim Tarçınöz		60
Memet Erman	5	
Süleyman Beydilli	1	20
Memet Yücekul	2	20
Ekrem Durmaz	5	
Nejat Erdem	5	
Ömer Uysal	6	
Musa Kerayün	6	
Arif Güray	6	
Mecit ve Şeriki	3	
Emin Tarkeli	10	
Osman Tekeli	6	
Haçî Abit Boda	3	

Balıkçı balığı

Dünyanın en garip balığı "Balıkçı" adı verilen balıktır. Bu balığın küçük balıkları avlamak için tam teçhizatı vardır. Başının üstünden bir oltaya benzeyen bir kuyruk sarmaktadır. Bunun ucunda ışık veren üç sırtı göz ve olta ıgnesine benzeyen üç kanca vardır. "Balıkçı", bu olta vasıtasıyla balıkları kendine çekmekte ve kolayca yakalayabilmektedir.

Çalışan kadınlar

Japonyada inci toplayıcılarının yüzde doksan dokuzunun kadın olduğu tesbit edilmiştir. Finlandiya dişçilerinin yüzde sekseni, İngilterede bar garnizonlarının % 80 i ve nihayet Rusya'nın maden amelesinin yüzde yirmisinin kadın oldukları istatistiklerden öğrenilmiştir.

Tılsımlı sözler

Avustralyada Melanesia adalarında hemen her yerli insan fena ruhları defetmek için bir sihirli kelime veya cümle kullanır. Yerliler bu kelimeleri hastalık veya herhangi bir arzudan kurtulmak veya düşmanları mağlup etmek için kullanırlar.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

PAZAR 2 - 3 - 941

9.00 Program ve memleket saat ayarı

9.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik:

Marşlar ve hafif parçalar (Pl.)

9.45 Ev kadını - Yemek listesi.

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik:

Kadın sesleri (Beraber şarkı ve türküler)

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik:

Oyun havaları ve düğün türkülleri

13.25 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

1 - Cesar Frank - Melodi

2 - Dostal - Selam sana Viyana (Potpuri)

3 - Engel-Berger - Manon (Vals Boston)

4 - Gringer - İrlanda havaları

5 - Joh Strauss - Viyana kadını (Vals)

6 - Mascagni - Cavalleria Rusticana (Fantezi)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)

18.50 Müzik: Radyo fasıl heyeti

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik: Radyo fasıl heyeti programının devamı

20.15 Müzik: Zara Leander, Pola Negri ve Marlana Dietrich (Pl.)

20.45 Müzik: Tek şarkı ve taksimler

21.15 Konuşma

21.30 Müzik: R. Korzakof - Şehrazad (Pl.)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, ve Ajans spor servisi.

22.50 Müzik: Dans müziği (Pl.)

23.25 Yarukı Program ve kapanış.

Yeni Adam

Yeni Adam mecmuasının 322 inci sayısı çıkmıştır. Bu sayı Merhum Ömer Seyfeddine tahsis edilmeğe beraber içinde, tetkikler, hatıralar, kültür olguları, çocuk psikastanesi, Şevket Buhariden parçalar, Abat gölün de kıs gibi değerli yazılar vardır. Bu ilim ve kültür mecmuasını okumalarını okuyucularımıza tavsiye ederiz.

Bir Melanezyalının kullandığı tılsımlı kelimeyi başka birisi kullanamaz. Ancak sahibinin müsaadesi olduğu takdirde muvakkaten ve bir karşılık mukabilinde kullanılabilir. Diğer taraftan bu kelimeyi başkasına satmış olan kimse onu bir daha kullanamaz.

Doktor

Aslan

Hastane caddesi No. 1

[77] 13-30

Yeni Mersin Resmievinde basılmıştır.

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiye plânı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE EYAPILIR

1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	=	2000 lira,,
3 ,, 1.000 ,,	=	3.000 ,,
2 ,, 750 ,,	=	1.500 ,,
4 ,, 500 ,,	=	2.000 ,,
8 ,, 250 ,,	=	2.000 ,,
35 ,, 100 ,,	=	3.500 ,,
80 ,, 50 ,,	=	4.000 ,,
300 ,, 20 ,,	=	6000 ,,

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)

Türkiye Cümhuriyeti

Ziraat bankası

Kuruluş tarihi: 1888 - Sermayesi: 100.000.000 Türk lirası. Şube ve ajans adedi: 265

Ziraat ve ticaret her nevi banka muameleleri.

Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiye veriyor. Ziraat Bankasıdır. kumbaralı ve ihbaratsız tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile eşgüdaki plâna göre ikramiye verecektir.

4 adet 1.000 liralık	4.000 lira	100 adet 50 liralık	5.000 lira
4 " 500 "	2.000 "	120 " 40 "	4.800 "
4 " 250 "	1.000 "	160 " 20 "	3.200 "
40 " 100 "	4.000 "		

DİKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira dan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlası verilecektir.

Kurallar senede 4 defa 1 eylül, 1 bir'eşikânun 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir. (2)

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 59-90

G Ü V E N

Sigorta Sosvetesi

Hayat - Yangın - Nakliyat

HER TÜRLÜ KAZA

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

80)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerhli		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Çç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.